

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ จ้างเหมาปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายหลังฟาร์มปรีชา หมู่ที่ ๓ ตำบลดอนยายหอม อำเภอเมืองนครปฐม เชื่อมต่อ ตำบลบางระกำ อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม ขนาดพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๙๙๐ ตารางเมตร พร้อมตีเส้นจราจร ตามแบบองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๗๘,๐๐๐.- บาท

๓.ลักษณะงาน ซ่อมบำรุงรักษาผิวทางลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ผิวคอนกรีตเสริมเหล็ก สะพาน และกำแพงกันดิน คสล.

๔.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๙ สิงหาคม ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๔๗๘,๐๐๐.-บาท

๕.บัญชีประมาณการราคากลาง รายละเอียดตามเอกสารที่แนบท้าย มีดังนี้

๕.๑ แบบ พร.๔

๕.๒ แบบ พร.๕

๖.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายทวีศักดิ์ ทิพย์สินวล	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายยุทธยา เทียนเครือ	กรรมการ
๖.๓ นายทศพร ภูไทย	กรรมการ

## สรุปประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร. 5

ประเภทงาน            ซ่อมบำรุงรักษาผิวทางลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ผิวคอนกรีตเสริมเหล็ก สะพาน และกำแพงกันดิน คสล.  
 เจ้าของโครงการ      องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม  
 สถานที่ก่อสร้าง      สายหลังฟาร์มปรีชา หมู่ที่ 3 ต.ดอนยายหอม อ.เมืองนครปฐม เชื่อมต่อ ต.บางระกำ อ.นครชัยศรี จ.นครปฐม  
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ    องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม  
 ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4            จำนวน 1 แผ่น  
 ประมาณราคาวันที่     29 สิงหาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวนเงิน ( บาท )	หมายเหตุ
1	ค่าวัสดุและแรงงาน เป็นเงินประมาณ	351,272.48	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - เงินประกันผลงานหัก 0% - พื้นที่ ปกติ
2	ค่า FACTOR F    1.3624	127,301.15	
	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงินประมาณ	478,573.63	
	ปรับแก้เหลือ	478,000.00	
	สี่แสนเจ็ดหมื่นแปดพันบาทถ้วน		

**หมายเหตุ**

ประมาณราคา ณ วันที่ 29 สิงหาคม 2561 ราคาน้ำมันดีเซลที่ อ.เมืองนครปฐม 29.69 บาท

ขนาดหรือเนื้อที่                    990 ตร.ม.

เฉลี่ยราคาตารางเมตรละ        482.82 บาท.

ลงชื่อ..........ประธานกรรมการ

(นายทวีศักดิ์ ทิพย์สินวล)

ลงชื่อ..........กรรมการ

(นายยุทธยา เทียนเครือ)

ลงชื่อ..........กรรมการ

(นายทศพร ภูไทย)

โครงการ ช่อมบำรุงรักษาผิวทางลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ผิวคอนกรีตเสริมเหล็ก สะพาน และกำแพงกันดิน คสล.  
 สถานที่ก่อสร้าง สายหลังฟาร์มปรีชา หมู่ที่ 3 ต.ดอนยายหอม อ.เมืองนครปฐม เชื่อมต่อ ต.บางระกำ อ.นครชัยศรี จ.นครปฐม  
 ขนาดพื้นที่ 990.00 ตารางเมตร ความหนา 0.05 เมตร  
 ประมาณการโดย ฝ่ายสำรวจและออกแบบ กองช่าง อบจ.นครปฐม เมื่อวันที่ 29 สิงหาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานชุดรื้อผิว ACหนา5ซม.เต็มแล้วบดทับ	990.00	ตร.ม.	-	-	11.26	11,147.40	11,147.40	
2	งานหินคลุกบดอัดแน่น	102.00	ลบ.ม.(แน่น)	494.02	50,390.04	111.12	11,334.24	61,724.28	
3	งานผิวทาง								
	- Prime Coat บนผิวทาง	990.00	ตร.ม.	22.73	22,502.70	7.15	7,078.50	29,581.20	
	- ผิวทางแอสฟัลท์ติก (ปูบน Prime Coat)	990.00	ตร.ม.	205.19	203,138.10	14.85	14,701.50	217,839.60	(หนา 5 ซม.)
4	งานตีเส้นจราจร								
	- งาน RUMBLE STRIPS	7.80	ตร.ม.	400.00	3,120.00	-	-	3,120.00	
	- งานสีเทอร์โมพลาสติก ตีเส้น 3 เส้น.	49.50	ตร.ม.	280.00	13,860.00	-	-	13,860.00	(กว้าง 10 ซม.)
5	เสาเข็มไม้ ขนาด Ø 4" x 4.00 เมตร	100.00	ต้น	60.00	6,000.00	80	8,000.00	14,000.00	
รวมราคาค่าวัสดุและแรงงาน								351,272.48	